
Pravidla soutěže: 

SOUTĚŽ O LÍSTKY NA COLOURS OF OSTRAVA 2023 
Ještě nemáte lístky na festival Colours of Ostrava 2023? Máte jedinečnou příležitost je 
vyhrát! Dohromady soutěžíme o 5x2 vstupenky. Soutěž najdete na našem Facebooku: 
https://www.facebook.com/heimstadenczech/. 

1. Organizátorem a pořadatelem soutěže je společnost Heimstaden Czech s.r.o., IČ 05253268, 
sídlem Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsaná u Krajského soudu v 
Ostravě pod spisovou značkou C 86612 (dále jen „Organizátor“). 

2. Principem soutěže (dále též jen „Soutěž“) je pod soutěžní příspěvek z 10. července 2023 na 
sociální síti Facebooku napsat, na jakého interpreta se soutěžící letos nejvíce těší a proč je jeho 
oblíbencem. V komentáři je nutné současně označit někoho, s kým by soutěžící rád na festival 
Colours of Ostrava 2023 vyrazil. Z jednoho účtu je možné přidat jen jeden komentář. 

3. Výhrou Soutěže jsou dvě (2) vstupenky na festival Colours of Ostrava 2023 (dále též jen 
„Výhra“) pro pět (5) výherců (dále též jen „Výherci“). 

4. Soutěže se mohou zúčastnit (dále též jen „Účastník“) osoby starší osmnácti (18) let bydlící 
v bytě ve vlastnictví Organizátora na základě platné nájemní smlouvy (dále též jen „Nájemní 
smlouva“), tzn. může se jednat jak o nájemce, tak o osobu Organizátorem evidovanou jako 
osobu žijící ve společné domácnosti s nájemcem, s nájemním vztahem platným v době trvání 
Soutěže, přičemž z nájemního vztahu nesmí plynout žádné závazky či nedoplatky, jakož ani 
nesmí být evidovány u Organizátora v souvislosti s nájemním vztahem jakékoliv jednání 
v rozporu s dobrými mravy (dále též jen „Podmínky účasti“). Splnění Podmínky účasti je 
oprávněn Organizátor ověřit prokázáním čísla Nájemní smlouvy Účastníka Soutěže.   

5. Účastníci mohou zasílat své odpovědi nejpozději do 12. července 2023  do 16:00 hod.. Výherci, 
kteří obdrží vstupenku pro sebe a svůj doprovod, budou vybráni losováním. Výherce bude 
kontaktovat Organizátor nejpozději 14. července 2023 zprávou na messenger.  

6. Výherci Soutěže budou zprávou na messengeru vyzváni, aby se prokázali jménem a příjmením, 
uvedením čísla Nájemní smlouvy a sdělením platného kontaktního e-mailu. 

7. Organizátor si vyhrazuje právo vybrat alternativní Výherce, pokud původního Výherce není 
možné ani po vynaložení přiměřeného úsilí kontaktovat nebo pokud původní Výherce 
přesvědčivě nedoloží výše uvedené do 17. 7. 2023 včetně. 

8. Elektronické vstupenky, platné pro vstup na celý festival (19.7. – 22. 7.2023), budou Výhercům 
zaslány e-mailem.  

9. Na získání výhry v této Soutěži není právní nárok. Výhru nelze proplácet v hotovosti nebo 
požadovat výměnu za jiné zboží. V případě sporu či nejasností náleží právo rozhodování 
Organizátorovi Soutěže. Ve sporných případech si Organizátor vyhrazuje právo rozhodnout 
s konečnou platností. 

10. Organizátor si vyhrazuje právo Soutěž a Výhry kdykoliv v průběhu Soutěže změnit, zrušit či 
jinak upravit. 

11. Pravidla Soutěže mohou být v průběhu soutěže měněna nebo doplňována. 
12. Organizátor Soutěže má výlučné právo posoudit splnění stanovených Podmínek účasti, a je 

oprávněn s okamžitou platností vyloučit Soutěžícího, pokud bude mít podezření, že dosáhl 



výsledku v Soutěži podvodným jednáním, které je v rozporu s dobrými mravy a je způsobilé 
ovlivnit výsledky Soutěže. Toto rozhodnutí Organizátora je konečné a nelze se proti němu 
odvolat. 

13. Vstupem do Soutěže se všichni Účastníci zavazují dodržovat tyto pravidla. 
14. Soutěž není žádným způsobem sponzorována, podporována ani spravována společností Meta 

provozující sociální síť Facebook, nijak s ní nesouvisí, a tudíž za ni společnost Meta nenese 
žádnou odpovědnost. 

V Ostravě dne 7.7.2023 

       Heimstaden Czech s.r.o. 

 

 

 


